
Zarządzenie Nr 46/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna z dnia 31 lipca 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zmianami) oraz § 10 pkt 3 uchwały Nr XXXI/257/2017 Rady 

Miejskiej w Osiecznej z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 

Osieczna na 2018 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 2.687 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 2.687 zł oraz zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

      3. Dokonuje się zwiększenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.687 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

      4. Dokonuje się zwiększenia wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.687 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku 

wynoszą 51.638.979,03 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 38.362.331,66 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 13.276.647,37 zł, 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 

roku obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.296.067,66 zł. 

 

      2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

 a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku 

wynoszą 61.365.013,03 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 33.794.198,66 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 27.570.814,37 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 

roku obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.295.062,10 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

          Osieczna 

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 46/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna 

z dnia 31 lipca 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Miasta i Gminy polegających na: 

 

1) zwiększeniu dochodów i wydatków na podstawie zawiadomienia Dyrektora Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Lesznie nr DLS3112-11/18 z dnia 10 lipca 2018 r. zwiększenie 

w dz. 751 rozdz. 75109 o kwotę 2.687 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia 

urzędnikowi wyborczemu za udział w szkoleniach oraz samokształcenie, 

 

2) zmianach pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze 

porządkującym w dz. 600 rozdz. 60016 na kwotę 300 zł w zakresie wydatków związanych 

z bieżącym utrzymaniem dróg. 

 
 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

                    Osieczna 

  

              Stanisław Glapiak 


